
 

JORDEN RUNDT PÅ CYKEL 2006-2010 - foredrag ved antropolog og eventyrer Nicolai Bangsgaard 

Om ekspeditionen:  I april 2006 forlod Nicolai Bangsgaard Danmark for at begive sig ud på en ekspedition jorden 

rundt på cykel, solo og med sit liv pakket i 6 cykeltasker.  1.413 dage, 62.000 km, 53 lande og 6 kontinenter senere 

vendte han tilbage efter at have tilbragt 4 år nonstop på farten gennem verden. Cykelrejsen – Danmarkshistoriens 

længste - var en ekstrem fysisk rejse, men også en mentalt udfordrende og berigende, indre rejse. Ekspeditionen blev 

udførligt dokumenteret undervejs (vha. billeder, dagbog samt film- og lydoptagelser), og det er der kommet denne 

personlige, nærværende beretning ud af.                     

Nicolai Bangsgaard (f. 1976 i Middelfart) er uddannet antropolog (cand. scient. anth.) 

ved Kbh Universitet (2005). Han har sammenlagt rejst i mere end 7 år i 70 lande. Nicolai er en 

passioneret fotograf og har undervejs arbejdet som freelanceskribent ved Metro-Xpress,  

skrevet for flere magasiner og er blevet interviewet af radio, TV, aviser og blade i Danmark og 

i udlandet.   

Foredraget er centreret omkring billeder, film- og lydmateriale samt egne beretninger - 

fortalt med engagement, nærvær og menneskelig indsigt - hvilket giver et nuanceret, dynamisk indblik i odysséen 

gennem verden. Nicolai vil bl.a berette om højdepunkter og nedture, om glæder og savn, om livslyst og frygt, og om at 

turde forfølge sin drøm og vælge en anderledes nomadetilværelse på to hjul.  

Foredraget kan tilrettelægges efter målgruppe, interesseområde, alder og individuelle behov. Varigheden er omkring 1-

1½ time og kan efter ønske suppleres med en spørgerunde af ca. ½ times varighed. 

Kontakt: For booking eller spørgsmål, kontakt 

venligst Nicolai enten elektronisk på 

nb@worldtravellers.dk, telefonisk på #21 85 87 90 

eller via post til Nicolai Bangsgaard, Poul Reumerts 

Vej 23, DK-2500 Valby. 

 

Se også mere info, billeder, video, dagbog og 

meget andet på ekspeditionssiden 

www.worldtravellers.dk 
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